Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 74
De 10 de fevereiro de 2022

Publicar resultado de recurso e homologar o
processo seletivo simplificado para contratação, em
caráter temporário, de profissionais da área da
saúde – Fungota Araraquara Edital Nº05/2022

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

 I – DIVULGAR, o resultado de requerimento de interposição de Recurso;

                                                         RECURSOS DEFERIDOS

Laisa Pena

                                   RECURSOS INDEFERIDOS

                                        Mariana Bianchini

                               Fernanda Pedreira Mendes

                              Marcelo Olímpio de Oliveira

                          Vanessa Cristina Silva de Andrade

I - HOMOLOGAR, em conformidade com o Regulamento Geral de Processo de Seleção de

Pessoal da Fundação, o resultado do processo seletivo simplificado aberto através do Edital

nº05/2022 – FISIOTERAPEUTA.

FISIOTERAPEUTA- LISTA GERAL ANÁLISE DE CURRICULO

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

1º Sergio Augusto Borghi 19

2º Fernanda Sanchez 14,5

3º Gisele Karina Gonçalves da Silva 13,5

4º Frederico Ulisses Veronese 13,5

5º Mackson Henrique Ferraresi 11,5

6º Regis Cristian Zanella 11

7º Ana Paula Francisco Chediek 10

8º Danielle Laurenti 10

9º Janaina Aparecida Pavani Soares 8

10º Fabio Henrique Velludo de Figueiredo 6

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

11º Vanessa Cristina Silva de Andrade 6

12º Flavia Pratavieira 5,5

13º Mariana Fernandes Peixoto 5

14º Jessica Cristiane dos Santos 4

15º Walace Rafael Batista 4

16º Agda Cristina Pierobon 3,5

17º Gisele Simões Estevam 3

18º Rodrigo Velludo de Figueiredo 3

19º Heloisy Suzes Barbosa 3

20º Tatiana Elisa Cavassani 3

21º Vitoria Lamas 3

22º Laisa Pena 2,5

23º Mariana Bianchini 2

24º Raquel Alencar de Oliveira 2

25º Jose Hamilton de Souza Junior 2

26º Tamires Maria Maiello Vaz de Carvalho 2

27º Rafael Borghi 2

28º Letícia Rodrigues da Silva 2

29º Jéssica Naiara Capi 2

30º Janaina de Almeida Ferreira 2

31º Raul Henrique Leite Silva 2

32º Marcelo Olímpio de Oliveira 1,5

33º Andreia Nalini Volpe 1,5

34º Joseph Vieira dos Santos  1

35º Lucas Salgueiro Ribeiro de Oliveira 1

36º Matheus Marques Vianna 1

37º Ireni Aparecida Nogueira 0,5

38º Jose Roberto Clemente Filho 0

39º Lidiane Cristina Oliveira Silva 0

40º Fernanda Pedreira Mendes 0

41º Jessica Roberta Ramos Coutinho  0

42º Felipe Osmair Morelli Bueno 0

43º Tatieli Fernandes da Silva 0

44º Kaique Fernando Silva 0

45º Paloma Gomes da Costa 0

46º Camila Fernanda Purcino dos Santos 0

47º Fernando Dias Pego 0

48º Octavio Alberto Valini Volpe 0

49º Caroline Gabriele Libero 0

50º Nadine Helen Costa 0

51º Joyce Cristina da Silva 0

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

3

FISIOTERAPEUTA – COTA RACIAL

  NOME NOTA

1º Walace Rafael Batista 4

2º Agda Cristina Pierobon 3,5

3º Tamires Maria Maiello Vaz de Carvalho 2

4º Lucas Salgueiro Ribeiro de Oliveira 1

5º Ireni Aparecida Nogueira 0,5

6º Jose Roberto Clemente Filho 0

7º Tatieli Fernandes da Silva 0

8º Fernando Dias Pego 0

III - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE
GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 10 (dez) dias do mês
de fevereiro do ano de 2022 (dois mil e vinte dois).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva